
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»  

(МАОУ «КСОШ - ДС») 

                                                          Приказ 
 

  30.04.2021                                                                             ОД-286 

 

 

Об организации консультаций и дополнительных  

занятий период с 04.05.2021 г. по 07.05.2021 г. 

 

 Во исполнение распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры от 27.04.2021 № 117-рг «О мерах по реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на территории 

Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», приказа Управления по 

образованию города Пыть-Ях  № ПА-125 от 27.04.2021 года «О работе в нерабочие дни 

в мае 2021 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения консультаций и дополнительных занятий согласно 

приложению 1 

2. Заместителю директора по УВР Леготиной А.С. организовать проведения  

консультаций и дополнительных занятий период с 04.05.2021 г. по 07.05.2021 г. 

3. Учителям предметникам Данилову К.Е., Калиновской Е.В., Шустовой И.В., 

Кисаковой О.А., Фамановой Э.Р., Колосовой Т.Е., Биктимеровой Л.Г., 

Бердашевой И.А., Федосовой И.Г. провести консультации и дополнительные 

занятий период с 04.05.2021 г. по 07.05.2021 г   

4. Классным руководителям., Игнатенко А.В., Шустовой И.В., Федосовой И.Г., 

довести до сведения родителей (законных представителей) график  консультаций 

и дополнительных занятий, используя доступные средства информирования 

(мессенджеры) в срок  до 30.04.2021. 



5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МАОУ «КСОШ-ДС» 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

2146B1040DE93A1974306AAFD75E605549CD3562 

Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич 

Действителен с 29.01.2021 по 29.04.2022 

К.Е. Данилов 

 

 

  

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Леготина Анастасия Сергеевна, Заместитель директора по УВР 

8(3463) 42 35 56  kompleks-ahr@mail.ru 

mailto:kompleks-ahr@mail.ru


Приложение №1   к   приказу 

[Номер   документа] от 30.04.2021 

 

 

 

График консультаций 9,11 классов в период  

с 4 мая по 7 мая. 

 
 9а 9б 11а 

вторник 

04.05. 

8.00-8.40 

Биология 

13.00-15.00 

Химия 

12.00-14.00 

Обществознание 

8.00-8.40 

Биология 

09.00-10.00 

Математика 

13.00-15.00 

Химия 

12.00-14.00 

Обществознание 

8.50-9.30 

Биология 

9.30.-11.30 

Математика 

11.30-12.30 

Физика 

10.00-13.00 

Химия 

12.00-14.00 

Обществознание 

среда 

05.05. 

10.00-11.00 

Математика 

13.00-15.00 

Обществознание 

13.00-15.00 

Химия 

13.00-15.00 

Обществознание 

13.00-15.00 

Химия 

10.00-13.00 

Русский язык 

13.00-15.00 

Химия 

13.00-15.00 

Обществознание 

четверг 

06.05. 

8.00-9.30 

Биология 

10.00-11.00 

Русский язык 

12.00-14.00 

Обществознание 

13.00-15.00 

Химия 

8.00-9.30 

Биология 

11.00-12.00 

Математика 

12.00-13.00 

Русский язык 

13.00-15.00 

Химия 

12.00-14.00 

Обществознание 

8.00-9.30 

Биология 

10.00-12.00 

Математика 

10.00-13.00 

Химия 

12.00-14.00 

Обществознание 

пятница 

07.05. 

09.00-11.00 

Математика 

11.00-13.00 

Обществознание 

13.00-15.00 

Химия 

11.00-13.00 

Обществознание 

13.00-15.00 

Химия 

11.00-13.00 

Обществознание 

10.00-13.00 

Химия 

 
 


